ni; al-le-lu-ia, al-le-lu-ia, (al-le-lu-ia, al-le-lu-ia)

ni; al-le-lu-ia, al-le-lu-ia, al-le-lu-ia, al-le-lu-ia, al-le-lu-

ni; al-le-lu-ia, al-le-lu-ia, al-le-lu-ia, al-le-lu-

ni; al-le-lu-ia, al-le-lu-ia, al-le-lu-ia, al-le-lu-

ni; al-le-lu-ia, (al-le-lu-ia, al-le-lu-ia) al-le-lu-

ia.) Ju-ste et pi-e vi-va-mus, vi-va-mus, ex-spe-ctan-tes be-a-tam

ia.) Ju-ste et pi-e vi-va-mus, vi-va-mus, ex-spe-ctan-tes be-a-tam

ia.) ex-spe-ctan-tes be-a-tam

ia.) ex-spe-ctan-tes be-a-tam

ia. Ju-ste et pi-e vi-va-mus, vi-va-mus,

ia. Ju-ste et pi-e vi-va-mus, vi-va-mus,

IX. Prope est ut veniat tempus eius

Jacobus Gallus

Cantus

Altus I

Altus II

Tenor I

Tenor II

Bassus

Pro- pe est, ut ve- ni-at tem-

Pro- pe est, ut ve- ni-at tem-

Pro- pe est,

Pro- pe est,

Pro- pe est, ut ve- ni-at tem-

Pro- pe est,

4

pus- e- ius, ut ve- ni- at tem- pus e- ius,

pus e- ius, ut ve- ni- at et di- es e- ius non e- lon-

ut ve- ni- at tem- pus e- ius, et di- es e- ius

ut ve- ni- at tem- pus e- ius, et di- es e- ius non e-

pus e- ius, ut ve- ni- at tem- pus e- ius,

ut ve- ni- at tem- pus e- ius, et di- es e- ius non e-

10

et di- es e- ius non e- lon- ga- bun-
 ga- bun- tur, (et di- es e- ius non e- lon- ga- bun- tur,)
 non e- lon- ga- bun- tur, (et di- es e- ius non e- lon- ga-
 lon- ga- bun- tur (et di- es e- ius non e- lon- ga- bun-
 et di- es e- ius non e- lon- ga- bun- tur,
 lon- ga- bun- tur, (et di- es e- ius

15

tur, e- lon- ga- bun- tur, mi- se- re- bi- tur Do- mi- nus la-
 mi- se- re- bi- tur Do- mi- nus la-
 bun- tur,) mi- se- re- bi- tur Do- minus la- cob,
 tur,) mi-
 mi- se- re- bi- tur Do- mi- nus la-
 non e- lon- ga- bun- tur,) mi-

cob, mi-se-re-bi-tur Do-mi-nus la-cob, et Is-ra-el sal-va-bi-
 cob, (mi-se-re-bi-tur Do-mi-nus la-cob,) et Is-ra-el sal-va-bi-
 (mi-se-re-bi-tur Do-mi-nus la-cob,) se-re-bi-tur Do-mi-nus la-
 cob, et Is-ra-el sal-va-bi-
 cob (mi-se-re-bi-tur Do-mi-nus la-cob,) se-re-bi-tur Do-mi-nus la-
 cob, et Is-ra-el sal-va-bi-

tur, (et Is-ra-el sal-va-bi-tur, et Is-ra-el sal-va-bi-tur, et Is-ra-
 tur, (et Is-ra-el sal-va-bi-tur, et Is-ra-
 et Is-ra-el sal-va-bi-tur, (et Is-ra-el sal-va-bi-tur, et Is-ra-
 tur, (et Is-ra-el sal-va-bi-tur.)
 et Is-ra-el sal-va-bi-tur, (et Is-ra-
 tur, (et Is-ra-el sal-va-bi-tur.)

el sal-va- bi- tur.) Re- ver- te- re vir- go Is- ra- el,

el sal-va- bi- tur.) Re- ver- te-re vir- go Is- ra- el, re-

el sal-va- bi- tur.) Re- ver- te-re vir- go Is- ra- el,

Re- ver- te- re vir- go Is- ra- el, re-

el sal-va- bi- tur.) Re- ver- te-re vir- go Is- ra- el,